69 Sobre las fuentes de la *Legionensis*, GÓMEZ-MORENO, *Introducción a la Historia silense...*, p. ix-xxi. Consúltense además en este mismo número de *e-Spania* los estudios de Ángel ESCOBAR, “La lengua de la Historia Silensis”, *e-Spania*, 14, diciembre de 2012 (DOI: 10.4000/e-spania.21644) y de Juan Antonio ESTÉVEZ SOLA “Editar la Historia Silensis hoy”, *e-Spania*, 14, diciembre de 2012 (DOI: 10.4000/e-spania.21651).

70 “*Horum nos temporum summam ab exordio mundi usque ad Augusti Eracli uel Sisebuti regis principatum quanta potuimus bruitate notauimus...*” [*Isidori Hispalensis Chronica*, José Carlos MARTÍN, ed, Turnhout: Brepols (Corpus Christianorum, series latina, CXII), 2003, p. 6-7].

71 “*Nec hoc miraculum silebo quo uerius factum esse cognosco [...] Hoc uerum esse cognoscite et nec fabulosum putetis, alioquin tacere magis quam falsa promere maluissem*” [*Crónica de Alfonso III*, versión rotense, en *Chroniques asturiennes (fin IXe siècle)*, Yves BONNAZ, ed., Paris: CNRS, 1987, p. 47].

72 “*Ego autem astruo ipsa quoque elementa discessum sancti corporis sensisse sentiendo doluisse...*” [SANTOS COCO, *Historia silense (Apéndice. Traslación del cuerpo de San Isidoro)*, p. 99].

73 “*Ego itaque ab ipso iuuenili flore colla pro Christi iugo subnectens, apud cenobium quod domus Semini nuncupatur habitum monachalem suscepi. Ubi diversis sententiis sanctorum patrum catholicorum, Regum sacris indicentibus libris, mecum ipse diu spaciando revolvens, statui res gestas domini Adefonsi orthodoxi Yspani imperatoris vitamque eiusdem carptim perscribere*” (SANTOS, p. 7).

74 “[Urraca] *pollebat namque et consilio et probitate, quippe quod experimento magis quam opinione didicimus; spretis carnalibus copulis periturisque mariti indumentis, de foris sub laicali habitu, sed intrinsecus sub monachali observatione Christo uero sponso inhesit, ac omni uite sue tempore in orandis auro argenteo pretiosisque gemmis sacris altaribus sacerdotalibusque vestimentis, desideratuna exercitium peregit*” (SANTOS, p. 10-11).

75 “*Adiuuabat in hoc facto barbarum, et largitas census, qua non modicos christianorum milites sibi illexerat, et iustitia ad iudicium faciendum, quam semper, ut paterno relatu didicimus, pre omnibus, si fas est dicere, etiam christianis caram habuerit*” (SANTOS, p. 60).

76 “*Statui res gestas domini Adefonsi orthodoxi Yspani imperatoris vitamque eiusdem carptim perscribere*” (SANTOS, p. 7); “*Igitur post tantam Yspaniarum ruinam opere pretium est referre, qualiter divina pietas que percutit et sanat, uelut ex rediviva radice virgultum, gentem Gotorum resumptis uiribus populare fecerit*” (SANTOS, p. 17); “*Sed quoniam Adefonsi Yspaniarum orthodoxi imperatoris genealogiam seriatim texere statui, eo unde originem duxit, stilum uerto*” (SANTOS, p. 27).